Portaria nº 0145/2013/PROGRAD, de 10 de Setembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Substituir a professora Cristiane Hess de Azevedo
Meleiro, Matrícula 1488978, CPF 014242267-32, pela
professora Elisa Helena da Rocha, Matrícula 1806986, CPF
075.506.337-62 na comissão de Atividades Acadêmicas
Complementares do curso de graduação em Engenharia de
Alimentos da UFRRJ. A referida comissão passa a ser
composta pelos professores André von Randow de Assis,
Matrícula 1809259, CPF 052.946.077-78; José Lucena Barbosa
Júnior , Matrícula 2455049, CPF 043.024.047-36 e Elisa
Helena da Rocha, Matrícula 1806986, CPF 075.506.337-62.

Art. 2º- Esta portaria obedece ao período de vigência de 2
(dois) anos a partir de 22 de Maio de 2012, conforme
portaria Nº44/2012/PROGRAD.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO